
Int. Brandenburg- Cup der Kadetten 2016 Freistil

 Luckenwalde, 10.-11.06.2016

Klasse

Kadetten
23 Teilnehmer Gewichtsklasse

54kg

TURNIERLISTE

1  Nils Adrian  Klein
 Saarländischer Ringerverband

2  Patryk  Ciurzynski
 LKS Mazowsze Teresien (POL)

3  Marian  Rall
 ARGE Baden- Württemberg

4  Kordian  Skrzynski
 Polen  (POL)

5  Ahmed  Ahmedov
 Ludogorez Razgrad (BUL)

6  Maxime  Combes
 Frankreich (FRA)

7  Mustafa  Gyuner
 Ludogorez Razgrad (BUL)

8  Friedrich  Schröder
 SV Luftfahrt Ringen Berlin

9  Ronen  Aliev 
 Team Israel  (ISR)

10  Vasyl  Ilnytskyi

 Zbarash (UKR)

11  Krystian  Brzezinski
 Polen  (POL)

12  Tom  Friedrich
 1. Luckenwalder SC

13  Johannes  Vögele
 Deutscher Ringer-Bund

14  Deividas  Peciulis
 Klaipeda (LTU)

15  Yoann Fayet
 Frankreich (FRA)

16  Svajunas  Sakys
 Klaipeda (LTU)

17  Vadim  Babuskin
 Klaipeda (LTU)

18  Adam  Ismailov
 Frankreich (FRA)

19  Guilioano  Offizer
 Ringerverband NRW

20  Roland  Kapitancik
 Lok Kosice (SVK)

21  Hassan  Ismail
 Thüringer Ringerverband

22  Mortada  Abd el Sada
 Swiss  Wrestling (SUI)

23  William  Ahoune
 Frankreich (FRA)
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Adam  Ismailov (-18)

2 Kordian  Skrzynski (#PL-4)

3 Johannes  Vögele (-13)

3 Ahmed  Ahmedov (#BG-5)

5 Mortada  Abd el Sada (-22)

5 Nils Adrian  Klein (SRL-1)

7 Krystian  Brzezinski (#PL-11) 10 1 0 21 21

8 Hassan  Ismail (-21) 5 0 0 18 9

9 Friedrich  Schröder (BLN-8) 4 0 0 6 13

10 Guilioano  Offizer (NRW-19) 4 0 0 5 20

11 Svajunas  Sakys (-16) 4 0 0 2 15

12 Yoann Fayet (-15) 3 0 0 5 11

13 Vasyl  Ilnytskyi (-10) 1 0 0 2 13

14 Patryk  Ciurzynski (-2) 1 0 0 2 13

15 Marian  Rall (-3) 1 0 0 2 22

16 Vadim  Babuskin (-17) 1 0 0 1 1

17 Mustafa  Gyuner (#BG-7) 1 0 0 1 4

18 Deividas  Peciulis (-14) 1 0 0 1 5

19 Maxime  Combes (-6) 1 0 0 1 10

20 Ronen  Aliev  (-9) 0 0 0 10 4

21 Roland  Kapitancik (-20) 0 0 0 0 10

22 William  Ahoune (-23) 0 0 0 0 10

23 Tom  Friedrich (BRB-12) 0 0 0 0 10

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Kordian  Skrzyn Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Adam  IsmailovA
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